СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2016 года № 42

г. Луганск

О внесении изменений в Устав Государственной телевизионной и

радиовещательной компании Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Устав Государственной телевизионной и радиовещательной

компании Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 28 апреля 2015 года

№02-04/120/15 «Об утверждении Устава Государственной телевизионной и

радиовещательной компании Луганской Народной Республики» (с

изменениями, внесенными постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 11 июня 2015 года № 02-04/173/15), следующие

изменения:

дополнить раздел I «Общие положения» пунктом 1.9. следующего

содержания:

«1.9. Деятельность Предприятия направляется и координируется

Министерством связи Луганской Народной Республики.».

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                             С. Козлов